
3891338

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

L'ASL DI PESCARA HA LA NECESSITA' DI ACQUISTARE MATERIALE TECNOLOGICO

Numero RDO
3891338 1

Nome RDO
Acquisto di materiale informatico per ultimazione progetto impianti complessi

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 105/12/2023



3891338

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

ANTONIO BUSICH
BSCNTN66H13G878E

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ANTONIO BUSICH BSCNTN66H13G878E

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 205/12/2023



3891338

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

05/12/2023 12:32

Inizio presentazione offerte

05/12/2023 12:32

Termine ultimo presentazione offerte

13/12/2023 23:45

Termine ultimo richiesta chiarimenti

12/12/2023 23:45

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

14/12/2023 13:30

14/12/2023 10:00

DATA DI GENERAZIONE 305/12/2023



3891338

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A034E5C0EA

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchiature informatiche
Categoria Fornitura
Infrastrutture ICT-Mepa Beni

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

30230000-0 100

Nome Parametro
RIBASSO

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 60.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Consegna: VIA RENATO PAOLINI,47 65100 PESCARA PESCARA (PESCARA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 405/12/2023



3891338

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 505/12/2023



3891338

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 605/12/2023



3891338

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DGUE - allegato 3.odt

85.9 Kb

DGUE

ELENCO MATERIALI.pdf

181.2 Kb

ELENCO MATERIALE DA ACQUISTARE

RICHIESTA PREVENTIVO.pdf

523.3 Kb

RICHIESTA PREVENTIVO

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 705/12/2023



3891338

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 805/12/2023


